Estado do  Piaui
Prefeitura Municipal de Caridade do  Piaui

Rua João José de Sousa,  sin  — Centro, Caridade do  Piaui.
Fone/Fax: (89) 3464-0125

CEP: 64590-000
CNPJ: 01.612.575/0001-28

Compromisso  corn Iecemotvimeo o Social.

E-mail:  pmcaridadedopiauiPgmail.com  -  cplcaridadedopiaul@gmail.com

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TEMPORÁRIO

CONTRATO  Ng  0  /2022.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARIDADE DO PIAUÍ, pessoa jurídica
de direito público interno, com sede na Rua Fausto Marques da Silveira, s/n - Centro,
Cidade de Caridade do  Piaui-PI - CEP: 64.590-000, inscrito no CNPJ sob o n°
10.589.996/0001-76 na cidade de igual nome, neste ato representado pelo Secretário
Municipal de Educação - 0 Sr. ALDO CESAR DA SILVA, brasileiro, casado, portador do
RG n° 1.832.027 SSP/PI, inscrito no CPF sob o n° 797.340.733-20, residente e
domiciliado na Rua Manoel Alves Bento, s/n neste município, doravante denominado
CONTRATANTE e a Sra. FRANCICLÉIA DOS REIS GOMES, brasileira, portadora do RG
n° 4.359.505 - SSP-PI, e inscrita no CPF de n° 624.259.373-40, residente no Sitio
Tabuleiro, s/n, Zona Rural, Município de Caridade do  Piaui  - PI, doravante denominada
CONTRATADA, acordam nos termos e cláusulas a seguir discriminadas, em
conformidade com o  art.  37, IX da CF/88 e edital de teste seletivo n° 001/2022.

CLAUSULA PRIMEIRA: Caberá ao contratado a execução dos serviços de PROFESSORA,
sendo vinculado à Secretaria Municipal de Educação-SEMEC.

CLAUSULA SEGUNDA: 0 contratado exercerá seu cargo na Creche Municipal TIO
ALEXANDRE, localidade SITIO CABACEIRA, no período da MANHA.

CLAUSULA TERCEIRA: 0 serviço contratado contemplará todos os procedimentos
necessários para o desenvolvimento da atividade.

CLAUSULA QUARTA: A contratação dar-se-á em razão de necessidade temporária,
tendo sido precedido de aprovação em teste seletivo de edital n° 001/2022.

CLAUSULA QUINTA: 0 presente contrato terá validade pelo período letivo, de
07/03/2022 a 20/12/2022, podendo ser renovado em caso de justificada necessidade
administrativa.

FA/3w c,
E-mail.:  pmcaridadedopiaui@gmail.com  -  cplcaridadedopiaui@gmail.com

Gornv  PM
C

/P
I -

  P
ág

in
a1

TESTEMUNHAS:

ce e5Ç:Z&I

CPF: & -

PF:  6 IA  - t(-1
E-mail.: pmcaridadedopiaui@gmail.com  - cplcaridadedopiaui@gmail.com

_

Estado do  Piaui
Prefeitura Municipal de Caridade do  Piaui

Rua João Jose de Sousa, s/n — Centro, Caridade do  Piaui.
Fone/Fax: (89) 3464-0125

CEP: 64590-000
CNPJ: 01.612.575/0001-28

E-mail.: pmcaridadedopiaui@gmail.com  - cplcaridadedopiaui@gmail.com

CLAUSULA SEXTA: Pelos serviços prestados, o contratante pagará o valor de R$
1.300,00 (um mil e trezentos reais).

CLAUSULA SÉTIMA: A Secretaria Municipal de Educação fiscalizará o cumprimento do
presente contrato, observando-se os procedimentos realizados e obedecendo aos
termos deste Contrato.

CLAUSULA OITAVA: 0 presente contrato será regido pelas normas de Direito Público,
fazendo parte deste termo as chamadas cláusulas exorbitantes.

CLAUSULA NONA: As partes elegem o foro da Comarca da cidade de Simões/PI, Estado
do  Piaui,  em renúncia expressa a outro, por mais privilegiado que seja, no sentido de
dirimir dúvidas a respeito do presente. E por estarem assim acordados, assinam o
presente termo em 03 (três) vias, na presença das testemunhas abaixo, para que surta
seus jurídicos e legais efeitos.

Caridade  do Piaui - PI, 07 de Margo de 2022.

Aldo Cesar  da Silva - Secretário Municipal de Educação
MUNICÍPIO DE CARIDADE DO PIAUÍ - PI

CONTRATANTE

ruvi C/C/e Ci-OA ge;)  6:071grn
Sra. FRANCICLÉIA DOS REIS GOMES

CPF n° 624.259.373-40
CONTRATADA

Estado do  Piaui

Prefeitura Municipal de Caridade do  Piaui
Rua João Jose de Sousa, s/n — Centro, Caridade do  Piaui.

Fone/Fax: (89) 3464-0125
CEP: 64590-000

CNPJ• 01.612.575/0001-28  Compromisso com Iecensow o Social

E-mail.:  pmcandadedopiaui a gmail.com  -  cplcandadedopiaui a umad.com

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARIDADE DO  PIMA,  pessoa
jurídica de direito público interno, com sede na Rua Fausto Marques da Silveira, s/n —
Centro, Cidade de Caridade do Piauí-PI — CEP: 64.590-000, inscrito no CNPJ sob o n°
10.589.996/0001-76 na cidade de igual nome, neste ato representado pelo Secretário
Municipal de Educação - 0 Sr. ALDO CESAR DA SILVA, brasileiro, casado, portador do
RG n° 1.832.027 SSP/PI, inscrito no CPF sob o n° 797.340.733-20, residente e
domiciliado na Rua Manoel Alves Bento, s/n neste município, doravante denominado
CONTRATANTE e a Sra. FRANCICLEIA DOS REIS GOMES, brasileira, portadora do RG
n° 4.359.505 - SSP-PI, e inscrita no CPF de n° 624.259.373-40, residente no Sitio
Tabuleiro, s/n, Zona Rural, Município de Caridade do Piauí — PI, doravante denominada
CONTRATADA, acordam nos termos e cláusulas a seguir discriminadas, em
conformidade com o  art.  37, IX da CF/88 e edital de teste seletivo n° 001/2022.

OBJETO DO CONTRATO: Caberá 5 contratada a execução dos serviços de
PROFESSORA, sendo vinculado 5 Secretaria Municipal de Educação-SEMEC
contratado exercerá seu cargo na Creche Municipal TIO ALEXANDRE, localidade SITIO
CABACEIRA, no período da MANHÃ.

Recurso: FUNDEB/ FUNDEF/FME/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO.

Valor: R$ 1,300,00 (mil e trezentos reais) (mensal)
Data da Assinatura: 07 de MARÇO de 2022.
Duração: 07/03/2022 a 20/12/2022.

Antoniel de Sousa Silva - Prefeito Municipal
MUNICÍPIO DE CARIDADE DO PIAUÍ - PI

P
M

C
/P

I  -
  P

ág
in

a
l

Estado  do Piaui
Prefeitura  Municipal de  Caridade  do Piaui
Pau foiro )ost du Sousx, - Como. Caricksde to  Puni.

roct9Fax: (89)3464.0123
CEP: 64511400

can: 01.412.57S0I•148

E-4961- raourdEdoicsamitisnama inkked61sstaaaa5 agasse

no .1.• Vt=r.  '

Caridade do  Piaui  (P11,07 de abril de 2022

24 Ano XX •  Teresina  (PI) - Sexta-Feira, 08 de Abril de 2022 • Edição IT/DL

NI. Dos
c$•('‘  •

"et=
•kmze,

9446 1(1
'ase

ir:r• C5?

Id:0471A71FE82913786 Id:0CC547F21965B1DF
Estado  d0 Piaui

Prefeitura  Munidpal de  Caridade  do Piaui
Rua  iodo  JOSi de Sousa, sla•  -Centro, Candade do Piaui

FonefFar (89) 34644424
CEP: 64590-000

MK 01.612375/0001-28

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTACÃO DE SERVIÇOS

TOMADA DE PREÇOS n°. 006/2022
Processo Administrativo n°036/2022

REGENCIA LEGAL: Esta licitação obedecerá, Integraimente, as disposiçõesdas Leis Federais
n°8.666/93 e Decreto n°9.412/18, no que for pertinente.
INTERESSADO: Município de Caridade do  Piaui  (PI).

OBJETO  OA  LICITAÇÃO: Contratação de empresa para prestação de serviços de caiação de
meio-fio, capinas de ruas e podas de arvores no municioo de CARIDADE DO PIAUI (PI)
conforme quadro resumo da planilha orçamentário. Com  estimativa para 2022.
VALOR ESTIMATIVO: R$ 151.550,00 (cento e cinquenta e um mil quinhentos e cinquenta
rears).
REGIMEDE EXECUÇÃO:  Manor  Preço GLOBAL.
FONTE DE RECURSO: Orçamento  Garet-  do MunicipiotFPM/ICMS/ISSiOutros.
Data, horário e local para credenciamento, documentos de habilitação, propostas, e inicio da
abertura dos envelopes 26 de abril de 2022, es 08h00m1n. Edital para  download:
lInnsaisistemasice.o.aov.briMuralic./

MCIERECO: Seta de hdtaçâo da Prefeitura Municipal, Rua  Joao  Jose de Sousa,  sin°,  Centro,
EP:  64.590-000, Caridade do Piaui-Pl.  E-mail:  cplcaridadectopiauiCaamail  corn.  Maiores

informações poderão ser adquiridas junto ao Presidente, no endereço sarna citado. em dias
úteis de segunda à sexta. de 08h00min as 12h00rt1n.

aanioassiailameaadami • 01)127414444.40ior... 1 ”,,,

TOms0a DE 0110.755

Id:167C2E3CA82BB792

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARIDADE DO PIAUI, pessoa
jurídica de direito público interno,  corn  sede na Rua Capitão Zuca Santos, s/n - Centro,
Cidade de Caridade do  Piaui-PI - CEP: 84.590-000, inscrito no CNPJ sob o n°'
10.589.996/0001-76 na cidade de igual nome, neste ato representado pelo Secretário
Municipal de Educação - O Sr. ALDO CESAR DA SILVA, brasileiro, casado, portador do
RG n° 1.832.027 SSP/PI, Inscrito no CPF sob o n° 797.340.733-20, residente e
domiciliado na Rua Manoel Alves Bento,  sin  neste municipio, doravante denominado
CONTRATANTE e a Sr'. MARIA DE JESUS DAMASCENO DE CARVALHO, brasileira,
portadora do RG n° 1.815.330 - SSP-PI, e inscrito no CPF de n° 919.012.513-49,
residents  na Vila  Sic  Jose,  sin  Bairro Rural, Município de Caridade de  Piaui  -P1,
doravante denominada CONTRATADA, acordam nos termos e cláusulas a seguir
discriminadas, em conformidade com o  art.  37, IX da CF/88 e edital de testa seletivo
001(2022.

OBJETO DO CONTRATO: Caberá à contratada a execução dos serviços de
PROFESSORA, sendo vinculado à Secretaria Municipal de Educação-SEMEC, a
contratada exercerá seu cargo  nil  Creche Municipal CONSTANCIO BENTO, Localidade
Sede, no período da TARDE.
Recurso: FLINDEEU FUNDEF/FME/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.
Valor RS 1.300,00 (mil e cem reais) (mensal)
Data da Assinatura: 07 de MARCO de 2022.
Duração: 07/03/2022 a 20/12/2022.

Aldo Cesar  da Silva - Secretiriefiferlicipal de Educackt
MUNICÍPIO DE CARIDADE DO PIAUI PI

Id:0F8BD2E2D4798216

P
M

C
P

I
R

ig
in

a

Estado do  Piaui
Prefeitura Munkirel de Caridade do  Piaui
Rua leio  lose  de Soou, - Centro. Caridade  in Piaui

FotterFax (89) 34644125
CEP-  64590-000

CNPJ • 01.612,575/0901-28

Estado  do Piaui
Prefeitura  Municipal de  Caridade  do Piaui
itua laciest& SOMA, -CCaddrinda Piaui

Fune/Fax: 189) 3464-0125
CEP: 645911-0011

CNN: 01.612375.0001-28
Luau •••irravimuruurd—outsais • felanaesecoudicaussu•

Pr e) c. de

C tarill

!it
AVISO DE LICITAÇA0

TOMADA DE PREÇOS n°. 007/2022
Processo Administrativo n°037/2022

'gamma  LEGAL. Esta licitação obedecerá, integralmente, as disposições das Leis Federais
8.666/93 e Decreto n°9.412/18, no  quo  for pertinente.

INTERESSADO: Municipio de Caridade do  Piaui  (PI).

OBJETO DA LICITAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE
SERVIÇOS NA MANUTENÇÃO DE CALÇAMENTO NO MUNICÍPIO DE CARIDADE DO PIAUI
(PI) conforme quadro resumo da Manilha orçamentário. Com  estimativa para 2022
VALOR ESTIMATIVO: R$ 181.148,53 (canto e oitenta e um nal cento e quarenta e oito reais e
cinquenta e  tits  centavos).
REGIMEDE EXECUÇÃO: Menor Prego GLOBAL.
FONTE DE RECURSO: Orçamento  Genii  do Municipio/FPMaCMS/ISS/Outios.
Data, horário e local para credenciamento, documentos de habilitação, propostas, e inicio da
abertura dos envelopes 25 de abril de 2022. as 10h00mIn.  Edits]  para  download:
Mtps://sisternasice.oi.gov  .brimuratot
ENDEREÇO Sala de licitação da Prefeitura Municipal, Rua  Joao  Jose de Sousa,  sin°,  Centro.
CEP: 64.590-000, Caridade do  Piaui-PI.  E-mail:  colcandactedopiauiaamaii.com. Maiores
inlonnações poderão ser adquiridas junto ao Presidente, no endereço acima citado, em dial
úteis de segunda à sexta, de 08hCOmin as 12h00rnin.

Caridade do  Piaui  (PI). 07 de abril de 2022.

E•Ind pnu,aridgltdou•a•siProna /con, • sL.rdadec op,au• Ana OM) ,

rOMADR DE P0.8194810,8.5F

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARIDADE DO PIAUI, pessoa
jurídica de direito piliatico interno,  corn  sede na Rua Fausto Marques da Silveira,  sin  -
Centro, Cidade de Caridade do  Piaui-PI - CEP: 64.590-000, inscrito no CNPJ sob o nu

10.589.996/0001-76 na cidade de igual nome,  nests  ato representado pelo Secretário
Municipal de Educação - O Sr. ALDO CESAR DA UNA, brasileiro, casado, portador do
RG n° 1.832.027 SSP/PI, inscrito no CPF sob o n° 797.340.733-20, residente e.
domiciliado na Rua Manoel Alves Bento,  sin  neste município, doravante denominado
CONTRATANTE e a Sra. FRANCICLEIA DOS REIS DOMES, brasileira, portadora do RG
n° 4.359.505 - SSP-PI, e inscrita no CPF de n° 624.259,373-40, residente no  Sat.
Tabuleiro,  ski,  Zona Rural, Município de Caridade do  Piaui  - PI, doravante denominada
CONTRATADA, acordam nos termos e clausulas a seguir discriminadas, em
conformidade com o  art.  37, IX da CF/88 e edital de teste seletivo n°001/2022.

OBJETO DO CONTRATO: Cabere à contratada a execução dos serviços de
PROFESSORA, sendo vinculado à Secretaria Municipal de Educação-SEMEC
contratado exercera seu cargo na Creche Municipal TIO ALEXANDRE, localidade  &TIC.
CABACEIRA, no  period°  da MANHA

Recurs*:  FUNDES! FUNDEF/FMEJORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO.

Valor RS 1.300,00 (mil e trezentos reais) (mensal)
Data da Assinatura: 07 de MARCO de 2022.
Duração: 07/03/2022 a 20/12/2022.

Antonia!  de Sousa Silva - Prefeito Municipal
MUNICÍPIO DE CARIDADE DO PIAUI - PI

www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4